

Maciej Łopiński

Sekretarz Stanu

Szef Gabinetu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

BWP 046-74-10

Warszawa, 22 marca 2010 roku

Wielebny
Ksiądz Stanisław Kuś
Rektor
Sanktuarium św. Michała Archanioła
i bł. Bronisława Markiewicza
ul. Ks. Bronisława Markiewicza 25a
38-430 Miejsce Piastowe

Wielebny Księżo Rektorze,

W odpowiedzi na pismo Księdza z 13 grudnia 2009 roku, w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego uprzejmie dziękuję za informacje o XVI Ogólnopolskim Spotkaniu Małżeństw – „Weselu wesel”, które odbędzie się w dniach 29 lipca – 1 sierpnia 2010 roku w Miejscu Piastowym. Dziękuję również za zaproszenie Prezydenta RP do objęcia honorowym patronatem tego wydarzenia.

Mam przyjemność poinformować Księdza Rektora, że Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej w uznaniu szczególnych wartości, jakie niesie spotkanie rodzin, które wybrały krzewienie życia bez uzależnień wyraził zgodę i obejmie honorowym patronatem tegoroczne „Wesele wesel”.

Życzę Księdzu oraz wszystkim osobom zaangażowanym w organizację spotkania satysfakcji z jego przebiegu.

Uprzejmie prosimy o umieszczenie formuły: *honorowy patronat Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego* w zaproszeniach, materiałach informacyjnych i promocyjnych dotyczących Państwa przedsięwzięcia. Prosimy także o przesłanie projektów tych materiałów do konsultacji w Biurze do Spraw Wystąpień Prezydenta i Patronatów, (e-mail: zdsw@prezydent.pl). Jeżeli prowadzą Państwo strony internetowe dotyczące realizowanego projektu, prosimy również o zamieszczenie na nich informacji o honorowym patronacie Prezydenta RP wraz z linkiem do strony internetowej www.prezydent.pl, najlepiej w formie aktywnego logotypu serwisu. Logotyp zostanie przesłany Państwu drogą elektroniczną, natychmiast po zgłoszeniu przez Państwa takiej prośby do Biura do Spraw Wystąpień Prezydenta i Patronatów.

W razie wątpliwości dotyczących współpracy patronackiej prosimy o kontakt z Kancelarią Prezydenta RP – tel: 22/695-12-35, 22/695-12-23, fax: 22/695-13-35.

z wyrazami szacunku

